55203442-5 20/09/2016 ידיעות אחרונות - ממון עמוד 10 מ 1 11.54x12.89
תובענות ייצוגיות בקשת אישור הנכיה פשר - 48200

**הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה
לפי ס' 25(א)3 לחוק תובענות ייצוגיות התשס"ו-2006
בעניין ת"צ 46553-02-15 זמל נ' ברימאג דיגיטל אייג' בע"מ**

מובא בואת לידעת האיבור, כי ביום 18.8.2016 הוגשה לבית המשפט המחוזי בתל-אביב בקשה לאישור הסכם בקשה לאישור תובענה ייצוגית בת"צ 46553-02-15 זמל נ' ברימאג דיגיטל אייג' בע"מ ("הבקשה לאישור").

התצוה הסכם הפשרה